□ 设立生态公益岗位

□ 其他

6.2 投入金额

7.兜底保障

其中：7.1 帮助“三留守”人员投入金额 0.50

7.2 帮助“三留守”人员数（人） 15

7.3 帮助贫困残疾人投入金额 0

7.4 帮助贫困残疾人数（人） 0

8.社会扶贫

其中：8.1 东西部扶贫协作投入金额 0

8.2 定点扶贫工作投入金额 0

8.3 扶贫公益基金 0

9.其他项目

其中：9.1.项目个数（个） 1

9.2.投入金额 39.90

9.3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数（人） 0

9.4.其他项目说明

积极响应中国证券业协会关于消费扶贫的号

召，在“中证普惠”消费扶贫平台消费认购

及推荐销售累计 39.9 万元。

三、所获奖项（内容、级别）

河北宝硕股份有限公司 2017 年年度报告

55 / 225

4. 后续精准扶贫计划

2018 年，公司子公司华创证券将坚持为贫困区经济发展提供精准扶贫的全面金融服务，围绕

扶贫攻坚重点工作，扎实推进精准扶贫工作。2018 年公司子公司华创证券扶贫工作计划如下：

1、认真贯彻落实《中共中央、国务院关于打赢脱贫攻坚战的决定》、《国务院关于印发“十

三五”脱贫攻坚规划的通知》精神关于精准扶贫的战略部署，积极响应证监会发布的“发挥资本

市场作用、服务国家脱贫攻坚战略”的政策，积极推进实施精准扶贫工作。

2、重点推进产业发展脱贫、教育扶贫、社会扶贫等重点工作，在扎实推进产业发展脱贫工作

的同时，投入资金改善贫困地区教育资源，强化定点扶贫工作，积极开展精准扶贫工作。

3、充分发挥产业扶贫优势，立足产业资源，结合公司产融结合的优势，充分发挥金融市场定

价优势和资本引导作用，帮助贫困区形成符合自身特点的龙头企业和产业链。

(二) 社会责任工作情况

√适用  □不适用

公司 2017 年度社会责任工作情况详见公司同日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

的《公司 2017 年度社会责任报告》。

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用  √不适用

2. 重点排污单位之外的公司

□适用  √不适用

3. 其他说明

□适用  √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用  √不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

河北宝硕股份有限公司 2017 年年度报告

56 / 225

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用  √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售

条件股份
1,327,056,648 76.29   -715,742,193 -715,742,193 611,314,455 35.14

1、国家持股

2、国有法人

持股
304,496,912 17.50   -304,496,912 -304,496,912 0 0.00

3、其他内资

持股
1,022,559,736 58.79   -411,245,281 -411,245,281 611,314,455 35.14

其中：境内

非国有法人

持股

948,210,294 54.51   -411,245,281 -411,245,281 536,965,013 30.87

境内

自然人持股
74,349,442 4.28   0 0 74,349,442 4.27

4、外资持股

其中：境外

法人持股

境外

自然人持股

二、无限售

条件流通股

份

412,500,000 23.71   715,742,193 715,742,193 1,128,242,193 64.86

1、人民币普 412,500,000 23.71   715,742,193 715,742,193 1,128,242,193 64.86

河北宝硕股份有限公司 2017 年年度报告

57 / 225

通股

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、普通股

股份总数
1,739,556,648 100   0 0 1,739,556,648 100

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

2016 年 8月 30 日，中国证券监督管理委员会出具《关于核准河北宝硕股份有限公司向贵州

省物资集团有限责任公司等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2016]1998 号），

核准公司向贵州省物资集团有限责任公司等发行股份购买资产并募集配套资金事宜。2016 年 9月

9 日，公司向贵州物资等 13 名交易对方非公开发行 715,742,193 股 A 股股份证券登记手续在中国

证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕。上述股份于 2017 年 9 月 11 日上市流通，本次

上市流通股份中，其中：贵州物资、茅台集团、盘江股份、贵航集团、振华科技为国有法人，合

计持有 304,496,912 股国有法人股。新希望化工所持有的 64,102,564 股非公开发行股份于 2017

年 12 月 21 日锁定期满后，将按照新希望化工作出的自愿不减持所持有的公司全部股份承诺，该

部分股份锁定期延长至 2019 年 12 月 26 日。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称 年初限售股数
本年解除限

售股数

本年增加

限售股数

年末限售股

数
限售原因 解除限售日期

南方希望实

业有限公司
111,524,163 0 0 111,524,163

非公开发

行
2019 年 12 月 27 日